
Vyplní se automatickyVyplní dodavatel [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]Položka Název Množství Měrná jednotka [MJ] Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ + délka záruky Fakturace Obchodní podmínky NAD RÁMEC STANDARDNÍCH obchodních podmínek Kontaktní osoba k převzetí zboží Místo dodání MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ)v Kč bez DPH NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH VYHOVUJE / NEVYHOVUJE1 Pracovní židle 1 ks Pracovní židle s područkami, chromový kříž  + extend - viz ilustrační obrázek.Kolečka pro dlažbu, 5 koleček. Sedák i opěrák z měkčené PUR pěny. Nastavení výšky sedáku.Asynchronní mechanika a plynový píst. Výška sedáku 56-80 cm.Opěrka nohou. Nosnost minimálně 100kg. 1290 PU ASYN  + kolečka s gumovou obručí (PLU 1003) + 24 měsíců 3 700,00 Kč 2 840,00 Kč 2 840,00 Kč              VYHOVUJE2 Kancelářská židle (křeslo) s područkami 3 ks Výškově nastavitelná židle s područkami, nosný kříž z kovu - chrom, 5 koleček - viz ilustrační obrázek. Područky plastové, obruče z kovu - chrom. Opěrák síťovaný materiál mesh, barva černá. Sedák čalouněný prodyšnou látkou, černá barva. Houpací mechanismus s aretací v základní poloze s nastavením síly protiváhy.Pochromovaný plynový píst, pogumovaná kolečka, průměr min. 50 mm vhodná pro všechny druhy podlah, průměr čepu kolečka min. 11 mm. Maximální nosnost min. 115 kg. Rozměry v rozmezí: celková výška židle 111-124 cm, výška sezení 40-58 cm, hloubka sedáku 49-51cm, šířka sedáku 50-61 cm, výška opěráku 65-73 cm. TENNESSEE + + kolečka s gumovou obručí na TP + 24 měsíců 1 600,00 Kč 1 450,00 Kč 4 350,00 Kč              VYHOVUJE3 Kancelářské křeslo 1 ks Kancelářské křeslo se synchronním mechanismem. Čalouněný sedák s výplní z latexové pěny, výškově nastavitelný sedák. Výškově nastavitelný opěrák z prodyšné síťoviny, nastavení tuhosti opěráku.Výškové a hloubkové nastavení bederní opěrky.Výškové, hloubkové a úhlové nastavení hlavové opěrky. Výškově stavitelné područky s horní měkčenou podložkou, možnost úpravy vzdálenosti područek od sedáku.Kovový chromovaný kříž, kolečka na koberec min. 60 mm.Výška sedáku 43-53 cm, hloubka sedáku 47 cm +/- 3 cm.Nosnost židle min. 130 kg.Židle musí splňovat základní kritéria ergonomického sezení, krátkodobého i dlouhodobého u PC  nebo jiným pracovním účelům. Barva se preferuje černá.Záruka 3 roky. 1850 SYN OMNIA ALU PDH  + područky AR08/3D  + potah ze vzorníku D/Dora (černá potah.látka D2) + 24 měsíců Samostatná faktura Záruka na zboží 36 měsíců. Ing. Jiří Basl, Ph.D.,Tel.: 37763 4249 Univerzitní 26,306 14 Plzeň,Fakulta elektrotechnická,EK502 8 000,00 Kč 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč              VYHOVUJE4 Kancelářská židle 1 ks Synchronní mechanismus s pětinásobnou aretací a možností nastavení síly protiváhy.Možnost plynulé proměny úhlu sedáku a opěráku.Plynulé nastavení výšky sedáku.Možnost nastavení hloubky sedáku.Sedák čalouněný - na sedáku použita studená pěna, barva tmavý odstín.Výškově nastavitelný opěrák s mechanickým uzamykáním.Opěrák prodyšný - černá síťovina.Výškově nastavitelná bederní výztuha.Výškově a úhlově nastavitelný podhlavník.Výškově nastavitelné područky.Nosný kříž z kovu - chrom, 5 koleček, kolečka - průměr min. 50 mm vhodná pro všechny druhy podlah.Nosnost min. 120 kg.Rozměry v rozmezí: výška sezení 40-55 cm, hloubka sedáku 40-50cm, šířka sedáku 58-68 cm, celková výška 95-110 cm. 1850 SYN OMNIA ALU PDH  + mechanismus SL + područky BR06 + kolečka s gumovou obručí (PLU 1017)  + potah ze vzorníku D/Dora + 24 měsíců Samostatná faktura Bc. Milan Ševčík,Tel.: 37763 2846 Univerzitní  22, 306 14 Plzeň, Centrum informatizace a výpočetní techniky (CIV) 5 000,00 Kč 4 990,00 Kč 4 990,00 Kč              VYHOVUJECELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA za celou VZ v Kč BEZ DPH21 500,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH18 170,00 KčInformace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Nábytek pro ZČU II. 006 - 2018 (N-006-2018)
Samostatná faktura Helena Honomichlová,Tel.: 37763 4883 Univerzitní 12,306 14 Plzeň,Menza 4

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N_II_006-2018


		2018-04-09T10:32:32+0200
	Ing. Petr Výmola




